РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИЖНЕГУСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.06. 2020                                    с. Нижняя Гусиха      № 3

О  внесении  изменений  в  решение
Нижнегусихинского  сельского  Совета
депутатов от 05.12.2018 № 18
« О дополнительных основаниях признания
безнадежной  к взысканию недоимки,
задолженности  по пеням и штрафам по
местным налогам »

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации,
Уставом  муниципального  образования  «Нижнегусихинский  сельсовет  Усть  –
Пристанского  района  Алтайского  края»,  Нижнегусихинский  сельский  Совет
депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в подп.  «б» п.  1  ст.  1 решения Нижнегусихинского
сельского Совета депутатов от 05.12.2018  № 18 «О дополнительных основаниях
признания  безнадежной  к  взысканию  недоимки,  задолженности  по  пеням  и
штрафам по местным налогам», слова «Приказом Федеральной налоговой службы
от 19.08.2010  № ЯК-7-8/393@» заменить на «Приказом Федеральной налоговой
службы от 02.04.2019 № ММВ-7-8/164@».

2.  Обнародовать  данное  решение  на  информационном  стенде
Администрации Нижнегусихинского сельсовета.

Председатель Нижнегусихинского сельского
Совета депутатов Алтайского края                                                      А.К.Суханов